

Månadsmöten

11 september

Hösten startar med en rejäl djupdykning!
Kent Forsén från Dykarklubben Kraken gästar oss med ett bildprogram från det rikliga djurlivet i Röda Havet utanför den Sudanesisiska kusten.

Motto för månadstävlingen: Projicerad bild: Utflykt. Påsiktsbild: Fritt

9 oktober

Denna afton går vi nära in på motiven.
Författaren, föreläsaren och UNESCO/Cousteau-professorn i hälsoinriktad humanekologi vid Göteborgs universitet **Guy Heyden** är vår gäst.

Hans hobby är att närbildsfotografera sin omvärld och förse bilderna med lätttrimmade aforismer och presentera hela härligheten i form av bildspel.

Motto för månadstävlingen: Projicerad bild: Fritt. Påsiktsbild: Ordning

13 november

En hel kväll fylld av bildanalys under ledning av vår medlem **Tommy Pedersen**.

I mån av tid kan vi även få se lite bilder från Pakistan.

Motto för månadstävlingen: Projicerad bild: Spel. Påsiktsbild: Fritt

11 december

Det är åter dags för FK PAN att fira Lucia på Nordengården. Mingel, lussekatter, pepparkakor och prinsesstårta med grön marsipan är bara några av inslagen som traditionen bjuder. Tippspromenad, lotter och redovisning av SGF Open några andra. Kanske kan det ävn bjudas på någon liten nyhet.

Motto för månadstävlingen: Projicerad bild: Fritt. Påsiktsbild: Storlek



Utflykter

9 september kl. 12.00

Inför terminens första medlemsmöte samlas vi vid parkeringen intill Nääs byggnadsvård nära sjön Sävelångens strand. För de som vill röra på sig lite innan förtäringen finns möjligheten att grilla geniknölarna med en tippspromenad. Efteråt väntar en uppvärmd grill på det du själv tagit med.

Anmälan till lars.olsson11@comhem.se senast 7/9

14 oktober

Söndagsutflykt till Fjärås Bräcka där det bjuds ytterligare ett tillfälle att se Guy Heydens bilder. Utställningen Kallar han "Naturligt" Ordsatta botaniska makrofotografier.

Vad dagen i övrigt kan bjuda på beror på väderleken. I närheten finns Åskhults by, Ramhultafallet och ett litet men intressant marinmuseum med den största samlingen av diverse prylar från Svenska Amerikalinjen.

24 november

Gudrun har namnsdag denna lördag. Kanske blir det lite lagom storm när vi skall till Ersdalens naturvårdsområde på Öckerö för att plåta det vilda västerhavet.

15 december

Redovisning och prisutdelning av 2012 års GM

Närmare information ang. tider och vägbeskrivningar kommer att skickas ut med e-post.